31/01/2024, 10:33

-—

https://wwwdiariomunicipal.com,br/amupe/materia/481C3841/03AFcWeAd4axR-QN-xZ9W6ZSTBXOkciglYRSZug-79THbnW2kCdzlJgsQL8TIbA...

Município de Iguaracy

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGUARACY

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARAÇY, Estado da
Pernambuco, torna público o extrato resumido do contrato,
conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: MONI SEGURANÇA LTDA
CPF/CNPJ: 42.405.973/0001-50
ESPÉCIE: Prestação de Serviços
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início a partir da data de
assinatura do presente contrato no valor global de R$
34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais).
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de instalação, suporte técnico incluindo
manutenção preventiva e corretiva, de sistema de
monitoramento eletrônico, mediante serviços de gravação e
fornecimento de imagens por meio de circuito fechado de
televisão e sistema de alarme em ambientes específicos, ambos
em operação 24 horas por dia, 07 dias por semana de forma
ininterrupta, com fomecimento e instalação de todos os
materiais, cabeamento estruturado e equipamentos necessários
à plena execução dos serviços supramencionados, sob regime
de COMODATO, para atender à demanda da Câmara
Municipal de Iguaracy.

BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art.
75, 1, da Lei Federal nº 14.133/2021,

Iguaraçy. 08 de janeiro de 2024.

ARLETE DE SIQUEIRA NETO
Agente de Contratação/2024

Publicado por:
Câmara Municipal de Vereadores de Iguaracy

Código Identificador:481C3841]

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/01/2024. Edição 3519
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
hrtps:/www.diariomunicipal.com.br/amupe/

pe

141